FIE (unofficial): 2024

Calculé le

02.06.2024. 00:34
Points transférés

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie

Sabre Dames u20 Equipe

ddn Type de classement Type de nation Mémes points
2005 - 2012 Roulante (1:1) Tout Meilleur résultat

T1 04.11.2023 Manama World Cup u20
T2 18.11.2023 Tashkent World Cup u20
T3 01.12.2023 Antalya World Cup u20
T4 15.12.2023 Madrid World Cup u20
T5 06.01.2024 Budapest Héraklész Budapest Cup u20
T6 20.01.2024 Segovia Ciudad de Segovia u20
T7 02.02.2024 Plovdiv Asparoukh's Sword u20
T8 22.02.2024 Rio de Janeiro Pan American Championship Cadet and Junior U20
T9 22.02.2024 Manama Asian Championships u20
T10 26.02.2024 Neaples European Championships u20
T11 01.03.2024 Cairo African Championships u20
T12 12.04.2024 Riyadh World Championships u20

Place Points P-T Nom

Nation ddn T1T2T3 T4

T576 T7 T8T9T10T11T12
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40
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32
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30

26
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24
24
22
21

1 392 0 UZBEKISTAN uzB 64 64 64 (40) 64
2 372 0 FRANCE FRA (28)40 3664 52
3 348 0 HUNGARY HUN 36 64 64 40
4 336 0 ITALY ITA 52 52 5236 (36)
5 234 0 USA. USA 26 28 52
6 230 0 POLAND POL 40 32 40 32
7 215 0 KAZAKHSTAN KAZ 40 52 23
8 205 0 HONG KONG, CHINA HKG 3224 30 25
9 203 0 BULGARIA BUL 52 32 25 26 (20)
10 182 0 ROMANIA ROU 40 30 ((24) 30/30 (30)
11 170 0 GREAT BRITAIN GBR (19)22 2125 26
12 163 0 GERMANY GER (21)26 3232 25
13 149 0 TURKIYE TUR 25 36 28 19
14 148 0 GEORGIA GEO 30 22 28
15 126 0 UKRAINE UKR 20 21 23 22
16 124 0 CHINA CHN 2428 24
17 118 0 KOREA KOR 36
18 111 0 CANADA CAN 21
19 111 0 SAUDIARABIA KSA 36 18 18
20 108 0O EGYPT EGY
21 103 0 SPAIN ESP 19 1926
22 92 0 MEXICO MEX
23 90 0 JAPAN JPN 23 23
24 83 0 SINGAPORE SGP 20 22
25 77 0 GREECE GRE 20
26 56 0 TUNISIA TUN
27 52 0 SENEGAL SEN
28 52 0 BRAZIL BRA
29 42 0 INDIA IND
30 40 0 UNITED ARAB EMIRATES UAE 32 8
31 38 0 AZERBAIJAN AZE
32 36 0 ALGERIA ALG
33 36 0 PHILIPPINES PHI
34 32 0 VENEZUELA VEN
34 32 0 TOGO TOG
36 30 0 COLOMBIA COL
36 30 0 AUSTRALIA AUS
36 30 0 IRAQ IRQ 30
39 26 0 CHILE CHI
40 25 0 ARGENTINA ARG
41 24 0 BOLIVIA BOL
41 24 0 CHINESE TAIPEI TPE
43 22 0 IRAN IRI
4 21 0 THAILAND THA
45 0 0 PERU PER
Toutes les compétitions assignées

Titre Ville Nation Date G‘erupe

d'age

64

40
52

36

32

Groupe Clés des points

72
128
80
104
64
56
60
42
40
16
50
16
16
48
16
16
46
38
16
44
16
52
16
16
36
16

16
16

16

16

Remplacée Supprimé

1/2
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10

11

12

13

14
15
16

17

18
19
20
21

22

23

24

World Cup
World Cup
World Cup
World Cup
Héraklész
Budapest Cup
Ciudad de
Segovia
Asparoukh's
Sword

World Cup
Asian
Championships
Pan American
Championship
Cadet and
Junior
European
Championships
African
Championships

World
Championships

World Cup
World Cup
World Cup
Héraklész
Budapest Cup
World Cup
World Cup
World Cup
World Cup
African
Championships
European
Championships

World
Championships

Manama BRN
Tashkent UZB
Antalya TUR
Madrid ESP
Budapest HUN
Segovia ESP
Plovdiv BUL
Thilisi GEO
Manama BRN
Riode = gpn
Janeiro

Neaples ITA
Cairo EGY
Riyadh KSA
Busan KOR
Tashkent UZB
Hammamet TUN
Budapest HUN
Ibague COL
Boston USA
Thilisi GEO
Dakar SEN
Lagos NGR
Antalya TUR
Wuxi CHN

04.11.2023 05.11.2023 U20
18.11.2023 19.11.2023 U20
01.12.2023 03.12.2023 U20
15.12.2023 17.12.2023 U20

06.01.2024 07.01.2024 U20

20.01.2024 21.01.2024 U20

02.02.2024 04.02.2024 U20
17.02.2024 18.02.2024 U20
22.02.2024 29.02.2024 U20

22.02.2024 27.02.2024 U20

26.02.2024 29.02.2024 U20

01.03.2024 07.03.2024 U20

12.04.2024 20.04.2024 U20

02.11.2024 03.11.2024 U20
15.11.2024 17.11.2024 U20
29.11.2024 01.12.2024 U20

14.12.2024 15.12.2024 U20

03.01.2025 05.01.2025 U20
17.01.2025 19.01.2025 U20
01.02.2025 02.02.2025 U20
14.02.2025 16.02.2025 U20

20.02.2025 25.02.2025 U20

24.02.2025 27.02.2025 U20

01.04.2025 15.04.2025 U20

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team
Worldchampionships/Olympic
Games

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team
Worldchampionships/Olympic
Games

02.11.2024
15.11.2024
29.11.2024
14.12.2024

03.01.2025

17.01.2025

01.02.2025
14.02.2025

24.02.2025

20.02.2025

01.04.2025

212



